

MJ Holding ApS

Vordingborgvej 59, 4600 Køge

CVR-nr. 14 73 68 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Mogens Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJ Holding ApS
Vordingborgvej 59
4600 Køge

CVR-nr.: 14 73 68 83
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Mogens Jensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og obligationer, samt alle i forbindelse med nævnte formål stående aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.208 mod -55.113 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.311.789 mod 394.920 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 66,60 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 33,3 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-69.208	-55.113
Andre finansielle indtægter	1.771.415	597.109
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.344</u>	<u>-25.771</u>
Resultat før skat	1.682.863	516.225
Skat af årets resultat	<u>-371.074</u>	<u>-121.305</u>
Årets resultat	<u>1.311.789</u>	<u>394.920</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	106.640	106.640
Overføres til overført resultat	<u>1.205.149</u>	<u>288.280</u>
Disponeret i alt	<u>1.311.789</u>	<u>394.920</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	93	93
Tilgodehavender i alt	93	93
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.696.369	8.903.834
Værdipapirer i alt	10.696.369	8.903.834
Likvide beholdninger	912.623	1.193.936
Omsætningsaktiver i alt	11.609.085	10.097.863
Aktiver i alt	11.609.085	10.097.863

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.623.402	9.382.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.640	106.640
Egenkapital i alt	10.930.042	9.689.382
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Selskabsskat	346.308	92.054
Anden gæld	308.735	292.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.043	408.481
Gældsforpligtelser i alt	679.043	408.481
Passiver i alt	11.609.085	10.097.863

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>10.696.369</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.644.386</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.344</u>	<u>25.771</u>
	<u>19.344</u>	<u>25.771</u>